
TVIRTINU 

BĮ Klaipėdos lengvosios atletikos  

mokyklos direktorius 

_____________________ 

Darius Raišutis  

2023-11-13 

(Pakeitimas 2023-12-06) 

 

 

KLAIPĖDOS MIESTO LAM VAIKŲ TRIKOVĖS VARŽYBŲ 

NUOSTATAI 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS  

 

1. Klaipėdos miesto lengvosios atletikos mokyklos (toliau - Klaipėdos LAM) vaikų trikovės varžybų 

nuostatai (toliau – Nuostatai) nustato Klaipėdos LAM vaikų trikovės varžybų (toliau – Varžybos) 

tikslus, uždavinius, organizatorius, dalyvius, laimėtojų nustatymo ir apdovanojimo tvarką bei 

atsakomybę. 

2. Varžybas organizuoja Klaipėdos LAM.  

3. Varžybų vyr. sekretorė Klaipėdos LAM sporto instruktorė Vilmantė Gruodytė 

vilmante.gruodyte@klaipedoslam.lt . 

4. Varžybų vyr. teisėja Klaipėdos LAM trenerė Eglė Bogužė, el.p. egleboguze@gmail.com . 

5. Informacija apie varžybas skelbiama interneto tinklapiuose www.klaipedoslam.lt ir LAM facebook 

paskyroje. 

 

II. VARŽYBŲ VYKDYMO TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

6. Tikslas: populiarinti ir plėtoti lengvąją atletiką Klaipėdoje. 

7. Uždavinys: sudaryti sąlygas jauniesiems lengvaatlečiams pasivaržyti sąžiningoje sportinėje kovoje, 

išreikšti savo gebėjimus ir atskleisti talentus. 

 

III. VARŽYBŲ VYKDYMO VIETA IR LAIKAS  

 

8. Varžybos vykdomos trimis etapais: 

 I etapas – 2023 m. lapkričio 25 d.; 

 II etapas – 2024 m. sausio 6 d.; 

 III etapas – 2024 m. kovo 2 d. 

9. Visų etapų varžybų pradžia 11 val., lengvosios atletikos manieže (Taikos pr. 54, Klaipėda). 

 

IV. VARŽYBŲ DALYVIAI 

 

10. Varžybose gali dalyvauti tik Klaipėdos lengvosios atletikos mokyklos sportininkai. 

11. Dalyviai skirstomi į amžiaus grupes: 2013 m.; 2014 m.; 2015 -2016 m. 

12. Rungtys: 150 m bėgimas, kamuoliuko metimas, šuolis į tolį iš vietos. 

 

mailto:vilmante.gruodyte@klaipedoslam.lt
mailto:egleboguze@gmail.com
http://www.klaipedoslam.lt/


 

 

V. DALYVIŲ REGISTRACIJA 

 

13. Dalyvių registracija vykdoma el. paštu vilmante.gruodyte@klaipedoslam.lt šiais terminais: 

13.1. į pirmą etapą iki lapkričio 23 d. 17 val.; 

13.2. į antrą etapą iki sausio 4 d. 17 val.; 

13.3. Į trečią etapą iki vasario 29 d. 17 val. 

14. Kiekvienas sportininkas turi turėti galiojantį gydytojo leidimą dalyvauti varžybose (medicinos 

pažyma). 

15. Sportininkų treneriai atsako: 

15.1. už dokumentų pateikimą laiku;  

15.2. už dalyvių saugumą varžybų metu;  

15.3. už tinkamą dalyvių elgesį varžybų ir laisvalaikio metu. 

 

VI. NUGALĖTOJŲ APDOVANOJIMAS 

 

16. Kiekviename etape pagal didžiausią taškų sumą bus apdovanoti prizais ir diplomais 3 geriausi 

kiekvienos amžiaus grupės sportininkai. Kiekvienas dalyvis gaus pažymėjimą, kuriame bus surašyti 

kiekvieno etapo rezultatai. Pasibaigus 3 etapui, visi sportininkai, kurie dalyvavo bent 2 etapuose bus 

apdovanoti LAM marškinėliais. 

 

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

17. Varžybų rezultatai bus patalpinti www.klaipedoslam.lt . 

18. Varžybų metu bus fotografuojama ir filmuojama, todėl dalyviai gali būti matomi nuotraukose ar 

vaizdo įrašuose, kurie gali būti patalpinti viešai prieinamuose socialiniuose tinkluose ar žiniasklaidos 

priemonėse. 

19. Organizatorių užfiksuotos nuotraukos ir video medžiaga bus talpinama oficialiame organizatoriaus 

facebook puslapyje ,,Klaipėdos lengvosios atletikos mokykla‘‘. 

20. Varžybų dalyviai registruodamiesi patvirtina, kad su šiais nuostatais susipažino ir jų laikysis. 

 

____________________________________ 

mailto:vilmante.gruodyte@klaipedoslam.lt
http://www.klaipedoslam.lt/

